
1 В класс 

В
Т

О
Р

Н
И

К
, 

0
7
.0

4
.2

0
2
0

 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс 

1 9.00-

9.30 

Литературное 

чтение 

Самостоятельн

ая работа 

«Потешки. Герои 

потешек» 

С. 54-56 – пересказ, с. 57 – устно выполнить задание. 

2 9.50-

10.20 

Русский язык С помощью 

ЭОР 

 

«Особенности 

проверяемых и 

проверочных слов» 

Войти в личный кабинет и выполнить задания на 

Яндекс.учебнике: https://education.yandex.ru 

3 10.40-

11.10 

Математика С помощью 

ЭОР 

 

«Решение примеров 

вида + 5» 

1. Учить правило стр. 68!  

2. Стр. 68 «вводное задание» и №5 - в тетради. 

Завтрак 11.10-11.40 

4 11.40-

12.10 

Динамическая 

пауза 

С помощью 

ЭОР 

 

«Игры с прыжками» https://youtu.be/j72J9C3sGjg 

5 12.20-

12.50 

Изо С помощью 

ЭОР 

«Строим вещи» Задание по ссылке (сделать сумку из бумаги). 

https://drive.google.com/open?id=1n_9dAe7hAkVoCT5bJ

5zNMwRec9h_rwSo  

 

 

https://education.yandex.ru/lab/classes/80153/lessons/mathematics/complete/
https://youtu.be/j72J9C3sGjg
https://drive.google.com/open?id=1n_9dAe7hAkVoCT5bJ5zNMwRec9h_rwSo
https://drive.google.com/open?id=1n_9dAe7hAkVoCT5bJ5zNMwRec9h_rwSo

