## 1 В класс

	Урок	Время	Способ	Предмет	Тема урока	Ресурс
1K, 07.04.2020	1	9.00-	Литературное	Самостоятельн	«Потешки. Герои	С. 54-56 – пересказ, с. 57 – устно выполнить задание.
		9.30	чтение	ая работа	потешек»	
	2	9.50-	Русский язык	С помощью	«Особенности	Войти в личный кабинет и выполнить задания на
		10.20		ЭОР	проверяемых и	Яндекс.учебнике: <a href="https://education.yandex.ru">https://education.yandex.ru</a>
					проверочных слов»	
	3	10.40-	Математика	С помощью	«Решение примеров	1. Учить правило стр. 68!
		11.10		ЭОР	вида + 5»	2. Стр. 68 «вводное задание» и №5 - в тетради.
H.	Завтрак 11.10-11.40					
ВТОРНИК,	4	11.40-	Динамическая	С помощью	«Игры с прыжками»	https://youtu.be/j72J9C3sGjg
		12.10	пауза	ЭОР		
	5	12.20-	Изо	С помощью	«Строим вещи»	Задание по ссылке (сделать сумку из бумаги).
		12.50		ЭОР		https://drive.google.com/open?id=1n_9dAe7hAkVoCT5bJ
						5zNMwRec9h_rwSo